
Maksa par ,,Valdība ? Vēstnesi :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
?gadu 22,— i par Ls
'iļ2 gadu . . . .12,— s;adu. .... .18,—
3 mēn P,— i/2 Saclu - • - '0,—
1 ,, 2,— 3 rnēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,. 1.70
un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ; numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Jgj^L^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (J^^

Hl^ff1
^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^J^^^^S^ Kantoris un :
Rīgā, pilī JMe 2. Tālrunis 20032 ^^^^M^^^^ Rīgā, pilī -Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^l^r Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi likumā par 1931. gada iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likuma par 3.931. gada iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām (Lik. kr. 1931. g. 98

un 3932. g. 186) 6. un 7. pantu izteikt šādi:
6. Sākot ar 1933. gada 1. jūliju, prēmiju izlozi izdara katra gada 2. janvārī

(pirms tirāžas), 1. aprīli, 1. jūlijā un 1. oktobrī. Prēmiju izlozes izdara ar izlozes riteņa
palīdzību! tirāžā laižot visu nedzēsto sēriju obligācijas: no viena riteņa izvelk sēriju
numurus, no otra — obligāciju numurus un no trešā — prēmijas. Katra obligācija iegūst
vienā izlozē tikai vienu prēmiju. Ja uz vienu obligāciju krīt vairākas dažāda lieluma
prēmijas, tad izsniedz tikai lielāko.

7. Katra gada 2. janvārī, 1. aprīlī, 1. jūlijā un 1. oktobrī izlozējamo prēmiju
kopsumma sastāda 6 procentus no nedzēstā kapitāla." Prēmiju sadalījums katrai izlozei
norādīts šā panta pielikumā.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām vinnestu saraksts.

193? g. 1. jūlijs 360.000— 1 50.000— 50.000 —
2 20.000,— 40.000 —
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100— 45.000 —

4.500 30— 135.000-
' 5.000 360.000 —

1933 g. 2. janvāris 360.000— 1 50.000— 50.000 —s 2 20.000— 40.000 —
3 10.000— '30.000 —
4 5.000,— 20.000 —

40 1.000— 40.000—
450 100,— 45.000 —

, 4.500 30— 135.000 —
5.000 360.000 —

1933 g 1 iūliis 355.560— 1 50.000- 50.000 —
i jmj. g. i. junjs

2 20.000- -40.000-
3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100— 45.000,—

4.352 30,— 130.560,—
4.852 355.560 —

1933 ? 1 oktobris 177.780- 2 20.000- 40.000.-iyjj. g. i. OKionris ,
2 lO.OOO — 20.000 —
2 5.000— 10.000 —

20 1.000— 20.000 —
225 100— 22.500 —

2.176 30,— 65.280,-
2.427 177.780,—

Izlozes gads, Vintlestu Vinnestu Vinnestu
Kopsumma& ' kopsumma lielums kopsumma .

mēnesis un diena skaits
Ls Ls Ls

1934. g. 2. janvāris 177.780— 1 50.000— 50.000 —
1 10.000,— 10.000 —
2 5.000,— 10.000 —

20 1.000— 20.000 —
225 100,— 22.500 —

, 2.176 30— 65.280-
2.425 177.780-

1934. g. 1. aprīlis 175.320— 2 ' 20.000,— 40.000 —
2 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000,-

20 1.000— 20.000 —
225 100— 22.500,—

2.094 30— 62.820-
2.345 175.320 —

1934. g. 1. jūlijs 175.320,— 1 50.000,— 50.000 —
'I 10.000,— 10.000 —
2 5.000,— 10.000,-»

20 1.000,— 20.000 —
225 100— 22.500,—

2.094 30,— 62.820-
2.343 175.320 —

1934. g. 1. oktobris 175.320— 2 20.000,— 40.000,—
2 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000,—

20 1.000— 20.000 —
225 100— 22.500,—

2.094 30— 62.820-
2.345 175.320 —

1935. g. 2. janvāris 175.320— 1 50.000,— 50.000 —
1 10.000,— 10.000.—
2 5 000— 10.000,—

20 1.000— 20.000 —
225 100,— 22.500 —

2.094 30,— 62.820 —
2.343 175.320—

1935. g. 1. aprīlis 172.800— 2 20.000— 40.000,—
2 10.000— 20.000,—
2 5.000— 10.000 —

20 1.000,— 20.000,—
225 100— 22.500 —

2.010 30— 60.300-

2.261 172.800 —

1935. g. 1. jūlijs 172.800— 1 50.000— 50.000 —
1 10.000,— 10.000,—
2 5.000,— 10.000 —

20 1.000,— 20.000 —
225 100— 22.500 —

2.010 30,— 60.300-
2.259 172.800 —

i , ^ Vinnestu \/:„„w„ Vinnestu
Izlozes gads, , Vinnestu Kopsumma

kopsumma . lielums '
mēnesis un diena . skaits

Ls Ls Ls

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām , . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . . ,—,80

I iHSSSSffi!ii

I Latvijas bankas Jelgavas nodaļas diskonta komitejas loceklis B

I JĀNIS DROŠPRĀTS I
miris š. g. 13. augustā

IViņu
piemiņā paturēs

Latvijas banka I



Izlozes gads.
VinneStu Vinnestu \in"estu Kopsummae kupsumma lielums l

mēnesis un diena skaits Ls Ls

1935. g. I. oktobris, 172.800— 2 20.000— 40.000 —
2 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000 —

20 1.000— 20.000 —
225 100— 22.500 —

. 2.010 30— 60.300-
2.261 172.800 —

1936. g. 2. janvāris 172.800— 1 50.000— 50.000 —
1 10.000,— 10.000 —
2 5.000,— 10.000 —

20 1.000,— 20.000 —
225 100— 22.500 —

2.010 30 ,— 60.300-
2.259 172.800 —

1936: g. 1. aprīlis 170.040,— 2 20.000— 40.000 —
2 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000 —

20 1.000— 20.000 —
225 100— 22.500 —

1.918 30,— 57.540,—
2.169 170.040 —

1936. g. 1. jūlijs 170.040— 1 50.000— 50 000 —
1 10.000,— 10.000 —
2 5.000,— 10.000.—

20 1.000,— 20.000 —
225 100— 22.500 —

1.918 30,— 57 540-
2.167 170.040 —

1936. g. 1. oktobris . 170.040,— 2 20.000— 40.000 —
2 10.000— 20.000 —
2 5.000,— 10.000 —

20 1.000— 20.000 —
225 100— ? 22.500 —

1 918 30,— 57.540-
2.169 170.040 —

1937. g. 2. janvāris 170.040,— 1 50.000,— 50.000 —
1 10.000,— 10.000 —
2 5.000— 10.000—

20 1.000— 20.000 —
225 100,— 22.500 —

1.918 30,-- 57.540,—

2.167 . .. .170.040 —
1937. g. 1. aprīlis 167.220— 2 20.000— 40.000,^-

2 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000—

20 1.000,— 20.000 —
201 100— 20.100 —

1.904 30— 57.120-
2.131 167.220 —

1937. g. 1. jūlijs 167.220— 1 50.000— 50.000 —
1 10.000,— 10.000 —
2 5.000,— 10.000 —

20 1.000— 20.000 —
201 ' 100— 20.100 —

1.904 30— 57.120-
2. 129 167.220 —

1937. g. 1. oktobris 167.220,— 2 20.000,— 40.000 —
2 ' 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000 —

20 1.000,— 20.000 —
201 100,— 20.100 —

1.904 30,— , 57.120-
2.131 167.220 —

1938. g. 2. janvāris 167.220,— 1 50.000,— 50.000 —
1 10.000— 10.000 —
2 5.000— 10.000 —

20 1.000— 20.000 —
. 201 100,— 20.100 —

1.904 30— 57.120-
2.129 ~

167.220,—
1938. g. 1. aprīlis 164.160— 2 20.000 — 40.000 —

2 10.000— 20.00o!—
2 5.000— 10.000 —

17 1.000,— 17.000 —
207 100— 20.700 —

1.882 30— 56.460-
2.112 164.160,—

1938. g. 1. jūlijs 164.160,— 1 50.000— 50.000,—
1 10.000,— 10.000,—
2 5.000,— 10.000 —

18 1.000— 18.000 —
194 100,— 19.400 —

1.892 30— 56.760-

2. 108 164.160,—
1938. g. 1. oktobris 164.160,— 2 20.000— 40 000 —

2 10.000— 20.00o!—
2 5.000— 10.000 —

17 1.000,— 17.000 —
20/ 100— 20.700,—

1882 30— 56.460,-
2.112 164.160—

^ Vinnestu ,vrt«««tii Vinnestu
Izlozes gads, vVinnestu ,.„,,,„ Kopsummakopsumma . lielums r

mēnesis un diena skaits
Ls ^-^-S

1939. g. 2. janvāris 164.160— 1 50.000,— 50.000,— :

1 10.000— 10.000,—
2 5.000,— 10.000,—
8 1.000— 18.000,—

194 100— 19.400,—
1.892 30,— 56.760,—
2.108 164.160,—

1939. g. 1. aprīlis 160.920— 2 20.000- 40.000,-'
2 10.000— 20.000,—
2 5.000— 10.000,—
15 1.000— 15.000,—

200 100— 20.000,—
1.864 30— 55.920-
2.085 160.920,—

1939. g. 1. jūlijs 160.920— 1 50.000— 50.000,—
1 10.000,—' 10.000,—
2 5.000— 10.000,—

15 1.000— 15.000,—
. 200 100— 20.000,—

1.864 30— . 55.920,-
2.083 160.920—

1939. g. 1. oktobris 160.920— 2 20.000,— 40.000,—
2 10.000— 20.000,—
2 5.000— 10.000,—

15 1.000— 15.000,—
200 100— 20.000,—

1.864 30— 55.920-

2.085 160.920 —

1940. g. 2. janvāris 160.920— *1 50.000— 50.000,—
1 10.000— 10.000,—

2 5.000.— 10.000,—
15 1.000,— 15.000,—

200 100— 20.000 —
1.864 30— 55.920 —

.. 2.083 160.920—

1940. g. 1. aprīlis 157.500— 2 20.000— 40.000 —
2 ^ 10.000— , 20.000 —
2 5.000— 10.000 —

12 1.000— 12.000 —
206 100— 20.000 —

1.830 30— 54.900-
,:_, Ž054 157.500—

1940. g. 1. jūlijs 157.500,— 1 50.000— 50.000 —
1 10.000— 10.000,—
1 5.000— 5.000 —

18 1.000— 18.000 —
193 100— ; 19.300 —

; _ 1.840 30— 55.200,-
2.054 157.500,—

1940. g. 1. oktobris 157.500— 2 20.000— 40.000 —
2 10.000— 20.000,—" 2 5.000— 10.000 —

12 1.000— 12.000 —
206 100— 20.000 —

1.830 30— 54.900-
2.054 157.500— ļ

1941. g. 2. janvāris 157.500— 1 50.000— 50.000 —
1 10.000,— 10.000—ļ
1 5.000— 5.000—I

18 1.000— 18.000,—I
193 100— 19.300,-11.840 30— 55.200-

2.054 157.500,-i
1941. g. 1. aprīlis 153.840,— 2 20.000— 40.000,-j1 10.000— 10.000,-J

2 5.000,— 10.000,-1
17 1.000,— 17.OOOHļ

205 100,— 20.500,— '
1.878 30— 56.340 —

2.105 153.840 —

1941. g. 1. jūlijs 153.840,— 1 50.000— 50.000—1
1 10.000— 10.000,-1
1 " 5.000.— 5.000,-1

13 1.000— 13.000,-
195 100— 19.500,-1

1.878 . 30,— 56.340-

2.089 153.840,-1

1941. g. 1. oktobris 153.840,— 2 20.000— 40.000,-J
1 10.000,— 10.000,-12 5.000— 10.000,-1

17 1.000,— 17.000,-
205 100— 20.500,-i

1.878 30,— 56.340—i
2.105 153.840-

1942. g. 2. janvāris. 153.840,— i 50.000,— 50 000,-J
1 10.000,— 10.000,-H
1 5.000,— 5.000,—

13 1.000— , 13.000,-
195 100— 19.500H

1.878 30,— 56.340,—
2.089 153.840^



Izlozes gads, Vinnestu .
^^

Vinnestu
Kopsummakopsumma lielums tvopsumma

mēnesis un diena skaits
Ls Ls Ls

1942. g. 1. aprīlis 150.000,— 2 20.000— 40.000 —
1 10.000.— 10.000—
2 5.000,— 10.000—
17 1.000— 17.000—

181 100— 18.100,--
1.830 30,— 54.900-
2.033 150.000 —

1942. g. 1. jūlijs 150.000— 1 50.000— 50.000,—
1 10.000— 10.000—
1 5.000— 5.000 —

13 1.000,— 13.000—
171 100,— 17.100—

1.830 30— 54.900-
2.017 150.000 —

1942. g. 1. oktobris 150.000,— 2 20.000,— 40.000 —
1 10.000,— 10.000—
2 5.000,— 10.000 —

..-.,. 17 1.000— 17.000 —
181 100,— 18.100 —

1.830 30— 54.900-
2.033 150.000 —

1943. g. 2. janvāris 150.000,— 1 50.000,— ' 50.000 —
1 10.000— 10.000—
1 5.000,— 5.000 —

13 1.000— 13.000—
171 100.— 17.100—

1.830 30,— 54.900-
2.017 150.000 —

1943. g. 1. aprīlis 145.920— 2 15.000— 30.000 —
2 10.000— 20.000 —
1 5.000— 5.000 —

17 1.000— 17.000—
180 100— 18.000—

1.864 30,— 55.920-
2.066 145.920—

1943. g. 1. jūlijs 145.920— 1 50.000— 50.000 —
2 5.000— 10.000 —

13 1.000— 13.000—
, ? 170 100,— 17.000 —

1.864 30— 55.920-

2.050 145.920 —

1943.. g. 1. oktobris 145.920,— 2 ;.-. 15.000— 30.000 —
2 10.000— 20.000 —
1 5.000,— 5.000 —

17 1.000— 17.000 —
180 . 100— 18.000,—

1.864 30— 55.920,-
2.066 145.920 —

1944. g. 2: janvāris 145.920,— 1 50.000,— 50.000 —
2 5.000— 10.000 —

13 4.000,— .13.000 —
170 100,— 17.000,—

1.864 30— 55.920 —

2.050 145.920 —

1944. g. 1. aprīlis 141.600,— 2 15.000,— 30,000 —
2 10.000— 20.000 —
1 5.000,— 5.000 —

17 1.000,— 17.000 —
180 100— 18.000 —

1.720 \ 30,— 51.600-
1.922 141.600-

1944. g. 1. jūlijs 141.600— 1 50.000— .50.000 —
2 5.000— 10.000 —

13 1.000— 13.000 —
170 100— 17.000 —

1.720 30,— 51.600,—

1.906 141.600-
1944. g. 1. oktobris 141.600— 2 15.000— 30.000 —

2 10.000— 20.000 —
1 5.000— 5.000 —

17 1.000— 17.000 —
180 100— 18.000 —

1.720 30,— 51.600 —
. , 1.922 141.600-

1945. 2. 2. janvāris 141.600,— 1 50.000— 50.000 —
2 5.000— 10.000 —

13 1.000,— 13.000 —
170 100— 17.000 —

1.720 30,— 51.600 —

1.906 141.600-

1945 g 1. aprīlis 137.040— 2 15.000— 30.000-6 2 10.000,— 20.000 —
1 5.000— 5.000 —

15 1.000— 15.000—
176 100,— 17.600—

1.648 30— 49.440 —
1.844 137.040 —

1945. g 1 jūlijs 137.040— 1 45.000— 45.000-
* J J 2 5.000— 10.000-

15 1.000— 15.000—
173 100— 17.300—

1.658 30— 49.740.-
1.849 137.040-

izlozes gads, b
Vinnestu Vinnestu Vinnestu

K makopsumma lielums v H
mēnesis un diena skaits

Ls Ls Ls

1945. g. 1. oktobris 137.040,— 2 15.000,— 30.000 —
2 10.000,— 20.000,—
1 5.000,— 5.000 —

15 1.000,— 15.000 —
176 100,— 17.600—

1.648 30,— 49.440,-
1.844 137.040 —

1946. g. 2. janvāris 137.040,— 1 45.000,— 45.000 —
2 5.000,— 10.000—
15 1.000,— 15.00,0—

173 100,— 17.300 —
1.658 30,— 49.740-
1.849 . ' 137.040-

1946. g. 1. aprīlis 132.180,— 2 15.000,— 30.000 —
1 10.000,— 10.000—
2 5.000,— 10.000—

17 1.000,— 17.000— ,
182 100— 18.200—

1.566 30,— 46.980-
1.770 132.180—

1946. g. 1. jūlijs 132.180— 1 40.000— 40.000,—
1 10.000,— 10.000 —
1 5.000,— 5.000,—

13 1.000,— 13:000,—
169 100,— 16.900—

1.576 30,— '47.280-
1.761 132.180 —

1946. g. 1. oktobris 132.180,— 2 15.000,— 30.000 —
. 1 * 10.000,— 10.000 —

2 5.000,— 10.000 —
17 1.000,— 17.000 —

' 182 100,— 18.200 —
: 1.566 30,— 46.980-

1.770 132.180 —

1947. g. 2. janvāris 132.180,— 1 40.000,— 40.000 —
1 10.000,— 10.000,—
1 5.000,— 5.000,—

13 1.000,— 13.000 —
169 . 100— 16.900 —

1.576 30,— 47.280-

1.761 132.180 —

1947. g. 1. aprīlis 127.020— ' 2 15.000,— 30.000,—
1 10.000— .10.000,—
2 5.000,— 10.000—

17 1.000,— 17.000—
155 100,— 15.500,—

1.484 30— 44.520 —
,

1.661 127.020—
1947. g. 1. jūlijs 127.020,— 1 40.OOO— 40.000,—

1 10.000— 10.000—
1 5.000,— . 5.000 —

13 1.000,— 13.000—
145 100,— 14.500—

1.484 30,— ( 44.520,—
1.645 127.020—

1947. g. 1. oktobris 127.020,— 2 15.000,— 30.000 —
1 10.000,— 10.000—
2 5.000,— 10.000 —

17 1.000,— 17.000—
155 100,— 15.500—

1.484 30,— 44.520-
1.661 127.020,—

1948. g. 2. janvāris 127.020— 1 40.000— 40.000 —
1 10.000,— 10.000 —
1 5.000,— 5.000,—

13 1.000— 13.000 —
145 100— 14.500 —

1.484 30,— 44.520-
1.645 127.020,—

1948. g. 1. aprīlis 121.560— 2 15.000— 30.000 —
1 10.000,— 10.000,—

2 5.000— 10.000 —
15 1.000— 15.000 —

151 100,— 15.100 —
1.382 30,— 41.460,-
1.553 121.560 —

1948. g. 1. jūlijs. 121.560— 1 35.000,— 35.000 —
1 10.000,— 10.000 —
1 5.000,— 5.000 —

15 1.000,— 15.000 —
148 100— 14.800 —

1.392 30— 41.760.-

/ 1.558 121.560 —

1948. g. 1. oktobris 121.560— 2 " 15.000— 30.000 —
1 10.000,— 10.000—
2 5.000,— 10.000—

15 1.000,— 15.000—
151 100,— 15.100—

1.382 30,— 41.460-
1.553 121.560.—



Izlozes gads, Vinnestu
^

Vinnestu
Kopsummakopsumma lielums Kopsumma

mēnesis un diena skaits
Ls Ls Ls

1949. g. 2. janvāris 121.560,— 1 ' 35.000— 35.000 —
1 10.000,— 10.000 —
1 5.000,— 5.000 —

15 1.000,— 15.000 —
148 100,— 14.800,—

1.392 30— 41.760-

1.558 121.560,—

1949. g. i. aprīlis 115.800,— 2 15.000— 30.000 —
1 10.000— 10.000—
2 5.000,— 10.000—

15 1.000— 15.000—
127 100— 12.700—

1.270 30— 38.100-
1.417 115.800,—

1949. g. I. jūlijs 115.800,— 1 35.000— 35.000 —
1 10.000,— 10.000—
1 5.000— 5.000,—

15 1.000— 15.000—
124 100— 12.400—

1.280 30,— 38.400 —
1.422 115.800,—

1949. g. I. oktobris 115.800,— 2 15.000.— 30.000 —
1 10.000— 10.000—
2 5.000— 10.000—

15 1.00,0— 15.000,—
127 100— 12.700—

1.270 30— 38.100 —
1.417 115.800—

1950. g. 2. janvāris 115.800,— 1 35.000— 35.000 —
1 10.000— 10.000 —
1 ,5.000— 5.000 —

15 1.000— 15.000,—
124 100— 12.400 —

1.280 30— 38.400 —
1.422 115.800 —

1950. g. I. aprīlis 109.680,— 1 20.000— 20.000 —
1 10.000— 10.000 —
3 5.000,— 15.000—

15 1.000— 15.000—
126 100— 12.600—

1.236 30— 37.080,-
1.382 109.680,—

1950. g. 1. jūlijs 109.680,— l 30.000— 30.000 —
.1 10.000— 10.000—

1 5.000— 5.000 —
15 1.000— 15.000,—

123 100— 12.300,—1.246 30— 37.380—
, ,

1.387 109.680,—
1950. g. 1. oktobris 109.680,— 1 20.000— 20.000,—

1 10.000,— 10.000—
3 5.000,— - 15.000 —

15 1.000,— 15.000,—
126 100— 12.600,—

1.236 30— 37.080,—
1.382 109.680,—

1951. g. 2. janvāris 109.680,— 1 30.000,— 30.000 —
1 10.000— 10.000,—
1 5.000— 5.000 —

15 1.000— 15.000,—
123 100— 12.300—

1.246 30— 37.380 —
1.387 109.680—

1951. g. I. aprīlis 103.140,— 1 20.0000— 20.000 —
1 10.0000,— 10.000—
3 5.000— 15.000—12 1.000— 12.000 —

129 100— 12.900 —
1-108 30— 33.240 —

1-254 103.140 —

1951. g. 1. jūlijs 103.140— 1 30.000— 30.000 —
1 i 10.000— 10.000 —
1 5.000— 5.000 —

13 1.000— ' 13.000 —
119 100— 11.900 —

1-108 30— 33.240-
1-243 103.140 —

1951. g. I. oktobris 103.140,— 1 20.000— 20.000 —
1 10.000— īo.oool—-
3 5.000— 15.000,—

12 1.000— 12.000 —
129 100— 12.900—

1-108 30— 33.240 —
1-254 103.140,—

1952. g. 2. janvāris 103.140,— 1 30.000— 30 000 —1 10.000— lo.ooo!—
1 5.000— 5.000 —13 1.000— 13.000—H9 100,— 11.900,—1-108 30,— 33.240-

1-243 103.140—

i i „„ „,j. Vinnestu ,,.„„„ , , VinnestuIz ozes gads, . Vinnestu KVinsnmmakopsumma lielums Kopsumma
mēnesis un diena skaits ,L> LS LS

1952. g. 1. aprīlis 96.300,— 1 20.0.00,— 20.000,—
1 10.000,— 10.000,—
2 5.000,— 10.000,—

15 1.000— 15.000,—
125 100,— 12.500,—

960 30,— 28.800,-
1.104 96.300 —

1952. g. 1. jūlijs 96.300,— 1 30.000— 30.000 —
1 10.000— 10.000,—
1 5,000— 5.000,—

10 1.000— 10.000,—
125 100,— 12.500 —

960 30,— 28.800,—
1.098 96.300,—

1952. g. 1. oktobris 96.300— 1 20.000— 20.000,—
1 10.000— 10.000,—
2 5.000— 10.000,—
15 1.000— 15.000,—

125 100,— 12.500 —
960 30,— 28.800-

1.104 96.300-
1953. g. 2. janvāris 96.300— 1 30.000— 30.000,—

1 10.000,— 10.000 —
1 5.000,— 5.000,—

10 1.000— 10.000,—
125 100,— 12.500,—

960 30,— 28.800-

1.098 96.300,—

1953. g. 1. aprīlis 88.980,— 1 20.000,— 20.000 —
1 15.000— 15.000 —
1 5.000,— 5.000 —

12 1.000,— 12.000 —
131 100— 13.100 —

796 30,— 23.880-
942 88.980-

1953. g. 1. jūlijs 88.980— 1 30.000,— 30.000,—
2 5.000— 10.000 —

13 1.000,— 13.000,—
118 100— 11.800 —

806 30— 24.180 —
940 88.980 —

1953. g. 1. oktobris 88.980,— 1 20.000,— 20.000,—
1 15.000,— 15.000 —
1 5.000— 5.000 —

12 1.000— 12.000 —
131 100— 13.100—

796 30,— 23.880-
942 88.980,—

1954. g. 2. janvāris 88.980— 1 30.000,— 30.000.—
2 5.000— 10.000 —

13 1.000,— 13.000—
118 100,— 11.800—

806 30,— 24.180-
940 88.980 —

1954. g. 1. aprīlis 81.240— 1 20.000,— 20.000 —
1 . 10.000,— 10.000 —
1 5.000— 5.000 —

12 1.000,— 12.000 —
130 100,— 13.000 —

708 30,— 21.240-
853 81.240 —

1954. g. 1. jūlijs 81.240— 1 30.000— 30.000,—
2 5.000— 10.000 —
8 1.000— 8.000,—

120 100,— 12.000 —
708 30,— 21.240-
839 81.240,—

1954. g. 1. oktobris 81.240,— l 20.000,— 20.000,—
1 10.000— 10.000,—
1 5.000,— 5.000 —

12 1.000— 12.000,—
130 100,— 13.000 —

708 - 30,— 21.240—
853 . 81.240.—

1955. g. 2. janvāris 81.240— 1 30.000,— 30,000 —
2 5.000,— 10.000 —
8 1.000,— 8.000 —

120 100,— 12.000,—
708 30,— 21.240-
839 81.240 —

1955. g. 1. aprīlis 73.020,— 1 20.000,— 20.000,—
1 10.000,— 10.000,—
1 5.000,— 5.000,—

10 1.000,— 10.000,—
102 100,— 10.200,—

594 30,— 17.820-
709 73.020,—

1955. g. 1. jūlijs 73.020,- i 30.000,- 30.000-
1 5.000,— 5.000,—

10 1.000,— 10.000,—
99 100,— 9.900,—

604 30,— 18.120,-
715 73.020,

—



Izlozes gads, Vinnestu Vjnnestu Vinnestu
kopsumma lielums Kopsjmma

mēnesis un diena skaits
Ls Ls Ls

1955. g. 1. oktobris 73.020,— 1 20.000,— 20.000 —
1 10.000,— 10.000 —
1 5.000,— 5.000 —

10 1.000— 10.000 —
102 100— 10.200 —
594 30— 17.820 —

709 73.020 —

1956. g. 2. janvāris 73.020— 1 30.000,— 30.000 —
1 5.000,— 5.000 —

10 1.000— 10.000 —
99 100— 9.900 —

604 30— 18.120-

/ 715 ? 73.020,—
1956. g. 1. aprīlis 64.320,— 1 20.000— 20.000 —

1 10.000— 10.000 —
12 1.000.— 12.000,—
81 100,— 8.100 —

474 30— 14.220-

569 64.320 —

1956. g. 1. jūlijs 64.320— 1 25.000— 25.000 —
2 5.000— 10.000 —
8 1.000,— 8.000 —

68 100,— 6.800 —
484 30— 14.520-

563 64.320 —

1956. g. 1. oktobris 64.320,— 1 20.000,— 20.000.—
1 10.000,— 10.000 —

12 1.000,— ^.OGO-
SI 100,— 8.100 —

474 30— 14.220 —

569 64.320 —

1957. g. 2. janvāris 64.320— 1 25.000— 25.000 —
2 5.000,— 10.000 —
8 1.000,— 8.000 —

68 100— 6.800 —
484 30— 14,520 —
563 64.320 —

1957. g. 1. aprīlis 55.140,— 1 15,000,— 15.000 —
1 10.000— 10.000 —
1 5.000— 5.000 —
5 1.000— 5.000 —

76 100,— 7.600 —
418 30,— 12.540-

502 55.140 —

1957. g. 1. jūlijs 55.140— 1 25.000,— 25.000 —
1 5.000,— 5.000,—
5 1.000,— 5.000 —

73 100— 7.300 —
428 30,— 12.840-

508 55.140 —

1957. g. 1. oktobris 55.140,— 1 15.000,— 15.000 —
1 10.000,— 10.000 —
1 5.000— 5.000 —
5 1.000,— 5.000 —

76 100,— 7.600 —
418 30— 12.540 —

502 55.140 —

1958. g. 2. janvāris 55.140,— 1 25.000,— 25.000,—
1 5.000,— 5.000 —

5 1.000,— 5.000 —
73 100,— 7.300 —

428 30— 12.840-

508 55.140 —

1958. g. 1. aprīlis 45.360— 1 15.000,— 15.000 —
1 10.000,— 10.000,—

5 1.000— 5.000 —
51 100— 5.100 —

342 30,— 10.260 —

400 45.360 —

1958. g. 1. jūiijs 45.360— 1 20.000,— 20.000,—
1 5.000— 5.000,—

5 ' 1.000.— 5.000 —
48 100— 4.800 —

352 . 30,— 10.560-

407 45.360 —

1958. g. 1. oktobris 45.360— 1 15.000— 15.000 —
1 10.000— 10.000 —
5 1.000— 5.000 —

51 . 100— 5.100 —
342 30— 10.260—

400 45.360 —

1959. g. 2. janvāris 45.360— 1 20.000— 20.000 —

1 5.000— 5.000 —
5 1.000— 5.000 —

48 100— 4.800 —
352 30— 10.560 —
407 45.360.—

1959. g. 1 aprīli- 34.980,— 1 15.000— 15.000 —
h F

1 5.000— 5.000 —
2 1.000— 2.000— i

44 100.— 4.400 —
30— S.580 —

334 , 34.9»

Izlozes gads, Vinnestu Vinnestu ^f" Kopsummakopsumma lielums ^'mēnesis un diena skaits
Ls Ls Ls

1959. g. 1. jūlijs 34.980,— 1 20.000,— 20.000 —
3 1.000,— 3.000 —

31 100— 3.100 —
296 30— 8.880,—

331 34.980 —

1959. g. 1. oktobris 34.980,— I 15.000,— 15.000 —
1 5.000,— 5.000 —
2 1.000,— 2.000 —

44 100,— 4.400,—
286 30— * 8.580-

334 34.980 —

1960. g. 2. janvāris 34.980,— 1 20.000,— 20.000 —
3 1.000— 3.000 —

31 k
100— 3.100 —

296 30— 8.880-

331 34.980 —

1960. g. 1. aprīlis 24.000— 1 5.000— 5.000 —
5 1.000— 5.000 —

50 100— 5.000,—
300 30— 9.000-

356 24.000 —

1960. g. 1. jūlijs 24.000— 1 15.000— 15.000 —
300 30,— 9.000-
301 . 24.000 —

1960. g. 1. oktobris 24.000,— 1 5.000,— 5.000 —
5 1.000— 5.000 —

50 100,— 5.000,—
300 30— 9.000-
356 24.000 —

1961. g. 2. janvāris 24.000,— 1 15.000,— 15.000 —
300 30— 9.000 —
301 24.000,—

1961. g. 1. jūiijs 24.720— . 1 10.000— 10.000 —
1 5.000— 5.000 —
3 1.000— 3.000 —

24 100— 2.400 —
144 30— 4.320-

173 24.720—

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums telefona abonentiem.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
kaš g. septembrī uzsāks 1934. gada tele-
fona ab onentu sarak sta iespi ešanas darbus,
kādēļ abonentiem paziņojumi par vēla-
m iem grozījumi em (kā uzvārda, firmas
nosaukuma u. c.) sarakstā jāiesniedz līdz
š. g. 31. augustam vietējam telefona resp.
pasta un telegrāfa kantorim, kam tie pie-
vienoti. Pēc minētā laika nekādus pazi-
ņojumus nevarēs ievērot.

Rīgā, 1933. gada 12. augustā.

Pasta un telegrāfa direktors
B.Einbergs.

Ek spluatāci jas pārvald es pri ek šniek s
Krūm i ņ š.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („VaId.

Vēstn. " 107. num. 1929. g. 15. maijā) un
instrukciju pie šī likuma (,,Va ld.Vēstn.158. num. 1929. g. 18. jūlijā), re ģistrēts
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu

ek sportieri s:
1. Jēkabs-Miķelis Brīns — Rīgā, Dzir-

navu ielā N° 113, dz. 53.

11946 Zemkopības departaments.

Latgales apgabaltiesas 1. knminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. augusta lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1932. g. 28. ok-
tobra 245. numurā iespiesto sludinājumu par
aps. pēc S. 1. 157. p. 1. d. un 158. p. 2. d.
2. pkt. Ignata Ignata d. Voitāna meklēšanu,
jo minētais Ignats Voitāns ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Personu sarak sts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1056.

29669. Bērziņš Emils-Voldemārs. 35266 31.
29670. Erlichs Auguste. 403328 33.
29671. Grīnups Frīdrichs-Teodors. 38780 32.
29672. Gangis Voldemārs. 35826 31.
29673. Hocs Malka. 39702 33.
29674. Kalpiņš Alide-Elizabete. 35168 31.
29675. Krasnakovs Karp?. 20501 26.
29676. Lupšans Artemijs. 13^33 2t.
29677. Ozoliņš Jānis-Alfrēds. 4< 347
29678. Ruknians Staņislavs. 15831 25.
29679. Upīts Kārlis. 40149/33.
29680. Varžinskis Pauls. 24987 28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1057.

29681. Auzinš Jānis. 40952/33.
29682. Cālītis Katrine. 40378/33.
29683. Dišlers Jānis. 40959/33.
59684. Dubovskis Staņislavs. 40905/33.
29685. Grīnups Frīdričhs-Teodors. 40235/33.
29686. Mežs Alfrēd:-Leopolds. 36599/31.
29687. Uzcins Jēzup.. 40721/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

M ekl ē jamo personu saraksts Ae 635.
41109. Andžans Staņislavs, dz. 1913. g. 18. II,

Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert. pēc r. JV° 18k
no 7. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 469. p. 1. d.

41110. Beitelis Vilis-Valfrīds Jāņa d., dzim.
1912. g. 24. II. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.

ar r. JVs 667 no 26. VII 33. Sodīts ar 2 ned. ciet.
(Izpild. izpr. no Krim. pol. pārv.)

41111. Bosaligs Staņislavs Franča d., dzim.
1903. g. 2. IX. Meklē Maltas iec. miert. ar r.

JVs 155 k. no 27. Vil 33. Sodīts ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

41112. Bališovs Andrejs, dzim. 1912. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r. JV° 778/32
no 30. VI 33. Apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

41113. Baķis Jānis Augusta d., dzim. 1907. g.
13. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r.

JVs 274 31 no 22. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. p. 1. d.

41114. Beinarovičs Michalina Andreja m., dz.
1894. g. Meklē Ludzas 1. iec. miert. ar r. JVa 523k.
no 20. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 51., 581. p. 1. d.
591'. p. 1. d. Piepr. droš. līdz Ls 100, galv. ne-
iemaks. gad. turēt apcietinājumā.

41115. Čubrevičs Pauls Ignata d., dzim. 1914.g.
Meklē tas pats. Darāms tas pats.

41116. Čubrevičs Felicita Andreja m., dzim.
1890. g. Meklē Grīvas iec. miert. ar r. no 22. VII 33
JVs 479 k 33. Sodīta ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

41117. Dūda Staņislavs Jāņa d., 14 g. v.
1933. g. Meklē Grīvas iec. miert. ' ar r. JVs 735 k 32
no 26. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 1070. p'. Ie-
vietot nepilngadīgo zemk. un amatn. kol. Irlavā,
par ko paziņot meklētājam.

41118. Dankers Jānis (Žanis) dz. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
JVs 914 no 18. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

41119. Eversons Georgs-Johans Kārļa d., dzim.
1899. g. 28. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 24. VII 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. n

41120. Filimonovs Merkijans Isja d., dzim.
1889. g. 6. XI. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar
r. .V 816 32 no 8. VI 33. Piepr. galv. Ls 300,—
ap'm. līdz kura iesn. turēt apciet. Daugavpils
ciet., iesk. nieki, rīcībā un zinot mekl. Anv. pēc
Sodu lik. 624. un 627. p.

41121. Filimonovs Merkijans Isaja d.. dzim.
1889. g. 6. XI. Meklē Krāslavas 2. lec. miert. ar
r. Si 815 32 no 8. VI 33. Apv. pēc Sodu lik. 624.,
627. p. Piepr. galvojumu Ls 200 apm.. neiemaks.
gad. turēt āpciet. Daugavpils ciet., iesk. mekl.
rīcībā, par ko zinot meklēt.

41122. Frišmanis Edgars, dz. 1883. g. 27. VI.
Paz. dzīv. vietu Daugavpils i. iec. miert. pēc r.
JVs 409 no 29. VII 33 ec Sodu lik. 591. p.
1. d. 3. pkt.



o

41123. Gronskis Juzefs, dz. 1905. g. 23. VI.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. JVs 21540
no 4. VII Sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol.)

41124. Gusarovs Aleksandrs Toma d., dzim.
1908. g. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar r.
JVs 1143 28 no 28. VII 33. Sodīts ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr! izpr. no Krim. pol.)

41125. Gurskis Amālija Jāzepa m., dz. 1903. g.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r.
JVs 526 no 29. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.
1. d.

41126. Jumala Alfrēds Anša d., dz. 1899. g.
1. VIII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. no
29. VII 33. JVs 848. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Nogādāt mekl. kancelejā nopratin.

41127. Juliks Kirils Helēnas d., dz. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc r.
JVs 485 no 29. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 417.,
422. p. I »

4i 12 tauaras i

». Krevans , az. iyiz. g. z^. .

Paz. dzīv. vietu Rīgas 4 iec. miert. pēc r. JVs 582
no 24. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. d.

41129. Krekauskis Jānis, dz. 1914. g. 15. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVs 1119
no 24. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

41130. Kaarels Andreas (tuvāku datu nav,
agr. dzīv. Igaunijā). Paz. dzīv. vietu Valkas

? apr. 3. iec. miert. pēc r. JVs 822 no 21. VII 33.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

41131. Kauss Nikolajs, dz. 1914. g. 26. II.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 28. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

41132. Kasparsons Jūlijs Eduarda d., dzim.
1898. g. 29. VII. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn.

ar r. JVs 1457 no 22. VII 33. Apv. pēc Sodu lik.
586. p. Aiztur., iesk. mekl. rīcībā.

41133. Kuzņecovs Timotejs Ivana d., dzim.
1893. g. Meklē 'Maltas iec. miert. ar r. JVs 530 no
28. VII 33. Sodīts ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

41134. Kairovskis Maksis, dz. 1903. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. JVs 925 no
20. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 1. d.

41135. Meduneckis Eduards Pētera d.-, dzim.
1907. g. 5. V. Paz. dzīv. vietu Krim. po. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 31. Vil 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p.

41136. Masejonoks Andrejs, dz. 1908. g. 9. X.
Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert. pēc r. JVs 654
no 25. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

41137. Mečislavs Hmars, dz. 1905. g. 22. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVs 1056
no 24. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

41138. Mitrovskis Roberts-Jūlijs, dzim. 1913. g.
23. XI. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar r.
JVs710732 no 6. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 443. p.
1. d. 7. pkt., 20., 57. p. Apciet., piepras. soda
izcieš., iesk. mekl. rīcībā. (Izraksts no lēm. izpr.
no Kr. pol.)

41139. Mednis Aleksandrs, dz. 1910. g. 21. III.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
JVs 1454 no 15. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

41140. Melnis Voldemārs, dz. 1881. g. 17. VI.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. no 20. VII 33 JVs915
Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.
pāfV.)

41141. Milovidovs Miķelis, dz. 1909. g. 20. XII.
Meklē Dobeles iec. miert. ar r. JVs958 no 27. VII 33.
Sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

41142. Novickis Viktors, dz. 1912. g. 16. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 1207
no 7. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 51., 581. p. 2. d.

41143. Pliksis Kārlis Andreja d., dzim. 1903. g.
28. X. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert.
pēc r. JVs 415 no 21. VI 33. Apv. pēc Sodu lik.
565. p. 1. d.

41144. Pavlovskis Antons, 32 g. v. — 1922. g.
(36 g. v.). Paz. dzīc. vietu Latgales apgblt.
prok. pēc r. JVs 14207 no 14. VII 33. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 453. p. Apciet., iesk. Krāslavas
izm. tiesn. rīcībā.

41145. Patmalnieks Antons, 31 g. v. — 1922. g.
Paz. dzīv. vietu Latgales apgblt. prok. pēc r.
JVe 14207 no 14. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
453. p. Ape, iesk. Krāslavas iec. izm. tiesn.
rīcībā.

41146. Rabša Konstantīns, dz. 1906. g. 2. IV.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
JVs 1453 no 15. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d.

41147. Riekstiņš Eduards, dz. 1897. g. 3. X.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 24. VI133.
Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 1. d. Apcietināt.

41148. Reinšmits Adolfs-Arvids Inta d., dzim.
1912. g. 15. IV. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.
ar r. JV° 426/33 no 26. VII 33. Sodīts ar 1 mēn.
2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

41149. Zacharevičs Antons Antona d., dzim.
1913. g. 9. XI. Paz. dzīv. vietu Vilaku iec. miert.
pēc r. JVs 135/33 no 17. VII 33. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

41150. Sunīts Amālija Ādolfa m., dzim.
1903. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc r. JVs 526'. p. no 29. VII 33. Apv. pēc Sodu lik.
276. p. 1. d.

41141. Sunītis Ernests Jāņa d., dz. 1884. g.
22. VI. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar r.
JVs 407 no 19. VII 33. Sodīts ar 2 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

41152. Smuls Andronijs Foma d., dzim.
1911. g. Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert.
pēc r. JVs454/k no 17. VII 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

41153. Sotnieks Eduards, dz. 1906. g. Paz.
dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. pēc r.
JVs 11/k. 30. no 28. VII 33. Apv. pēc Sodu lik.
262., 262'. p.

41154. Štegmanis Fricis Jura d., dzim.
1905. g. 3. X. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 2. iec.
miert. pēc r. JVs 322/k no 5. VII 33. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 581. p. 2. d.

41155. Šešnaks Kārlis Roberta d., dzim.
1910. g. 18. VI. Meklē 1. iec. kara izm. tiesn.

» M _z \J

ar r. JSe 1134 no 14. VII 33. Apv. pēc K Sodu lik.
133. p. Apciet., ieviet. tuvākā iesi. vietā, pārsk.

viņu mekl rīcībā.
41156. Šešnaks Kārlis Roberta d., dzim.

1910. g. 18. VI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
JVs 21251 no 29. VI 33. Apv. pēc K. Sodu lik.
131. p. 1. d., pēc Sodu izcieš, nav ieradies uz iedal.
karasp. daļā. Apcietināt.

41157. Tumaševičs Aleksandrs, dz. 1907. g.
20. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
25. VII 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

41158. Timofejevs Darija Klementija m.,
29 g. v. — 1933. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert.
ar r. JVs 571 no 13. VII 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Piepras. ķīlu Ls 100 apm., līdz kuras
iemāks., apciet., ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

..— ' ' ???-" ~
^

ITicssj
sluāiiMiļmmi.-

Latvijas Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamenta
kopsapulces 1933. g. 10. augusta
lēmumu zvērināta advokāta pal.
Valters Voits pielaists pie svešu
lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīga, 1933. g. 12. augustā.
.Tiesu palātas priekšsēdēt. v.

li 881b (paraksts.)
i J>ekretārs A. Rūvalds.

—D .

Māksla.
Nacionālais teātris sāk pirmsezonas izrādes

ceturtdien, 17. augustā. Visas izrādes sāksies
pulksten 20 un tām noliktas lētās lata cenas.
Tā kā šogad paiet 25 gadi no mūsu klasiķa
Rūdolfa Blaumaņa nāves dienas, tad izrādes uz-
sāks ar viņa drāmu ,,Indrāni ". Šī luga
skaitās par ' viņa nopietnāko darbu un izrādē ,
bez vairākiem jaunākiem pirmajiem spēkiem ,
piedalās mūsu pensionētie meistari Berta Rūm-
niece, Jūlija Skaidrīte, Aleksis Mierlauks. —
Piektdien, 18. augustā, izrādīs pagājušās sezonas
populārāko komēdiju ,.Ārzemju ceļo-
j ums". — Sestdien, 19. augustā, viena no vis-
iecienītākām Jūlija Pētersona komēdijām pie-
klīdušais kaķēns". — Svētdien, 20. aug.
par lētām cenām Lilijas Štengeles viesizrādē,
komēdija Dr J ū 1 i j a Šabo". Biļetes visām
izrādēm dabūjamas.

Dailes teātra personāls tiek lūgts ierasties darbā
sestdien, 19. augustā, pīkst. II rītā.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošonoteikumu papildinājumi un

grozījumi par tirgošanās laiku
Rūjienas administratīvā territorijā,

pieņemti Rūjienas pilsētas domes 1933. g.
20. maija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

8. augusta rakstu JVs 93524.
„Valdības Vēstneša" 1930. g. 105. num.

izsludinātos saistošos noteikumus papil-
dināt un grozīt šādi:

2. § papildināt ar sekošu piezīmi:
Piezīme. Pārtikas preču tirgotavas,

kuras atrodas rajonos: aiz dzelzceļa,
Kalna - Krogus rajonā līdz Lutera
baznīcai, Pārupē un Brīvības ielas
galā līdz namiem JY» 11 un 12 un
pārējās ielās aiz tās, tirgošanās svēt-
dienās atjauta no pulkst. 7 līdz 9
cauru gadu.

6. § beigas pēc vārdiem no
pulkst. 12 līdz 17 papildināt ar tekstu:

?„ un 23. jūnijā no pulkst. 8
līdz 15".

7. § beigās „līdz pulkst. 20" tekstu
strīpot un tanī vietā likt ,,iīdz pulkst. 22".

Šie grozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Ed. Kalcenavs.
Sekretārs K. LJpīts.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 15. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,71—4,01
1 Anglijas mārciņa 16,98—17,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,05—27,55
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,60—8,10
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dargmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. aprīlī mir. Pētera
Matīsa d. Matveja ir atklāts man-
tojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fjdeikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. .No 4353/33. g. 10685
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
19. jūlijā izklausījusi Nikolaja
Rozentāla maksātnespējas lietu ,
par ko sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" 93. num. no
1933. g. 27. aprīļa, nolēma: atzīt
Nikolaja Rozentāla maksātnespē-
ju par vienkāršu bankrotu un
konkursu slēgt.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L.-JVs 698 10686x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausījusi Filipa-
Jozefa Kalmeiera (Kalmeera)
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 245. num. no 1932. g.
28. oktobra, nolēma: atzīt Fu-
lipa Jozefa Kalmeiera maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs1024 ' 10687x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 26. jūlija lēmumu ir
atzinusi mir. Georga Bekmana
mantojuma masu,kura' aizgādnis
ir zvēr.adv Vladimirs Simanovičs,
dz. Rīgā, Baznīcas ielā JVs27 29,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-

tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Par zvēr. kuratoru iecelts zvēr.
adv. Jānis Sūna, dzīv. Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 21, dz. 4.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī"

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. N? 3767. 10692

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. jūlijā izklausījusi Joseļa-
Peisacha Soloveičika maksāt-
nespējas lietu,par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
258. num. no 1931. g. 16. no-
vembra, nolēma: atzīt Joseļa
Peisacha Soloveičika maksātne-
spēju tirdzniecībā par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs499 10688x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Minnas Paeglis lū-
gumu atzīt Oskaru-Voldemāru
Jēkaba d. Pupu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 26. jūlija un Civīlproc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
Ci vīli ik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts piombūtnē

esošo Oskaru-Voldemāru Jē-
kaba d. Pupu, dzim. 1901. g.
28. novembri, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Oskars'Pups atro-
das pie dzīvības, tiesa uz iein-
teresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1933. g. 31. augustā..
L. JVp.4314/11 g. 11037x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. jūlijā izklausījusi Haima
Duchanova maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesi" 8. num. no
1933. g. 11. janvāra, nolēma:
izbeigt lietu par Haima Ducha-
nova maksātnespēju tirdzniecībā.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. J*325-1 g. ' 10689x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz atraitnes Anželikas
Volfs pilnv. zv. adv. Georga
Bulmerinka lūgumu, uzaicina
visas personas , kam ir kaut kā-
das pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 26. jūlijā
publicēto 1933. g. 2. jūnijā
Rīgā mir. Arvida Borisa d.
Volfa testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Arvida Borisa
d. Volfa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātārjem , fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības , preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
. Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. i. augustā.
L.JVs4318/33. g. 10902
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. gada 26. jūlijā publicēto
1933. g. 21. jūnijā Rīgā mirušā
Augusta Jāņa dēla Oša testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Augusta Jāņa dēla Oša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-

rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. No 4294/33. g. 10903

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. gada 4. aprīlī mirušā
Kārļa Mārtiņa dēla Baumaņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVe 4308/33. g. 10908

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Almas Pētera meit ,s
Frīdrichsons, dzimusi Klēbergs,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. jūl. publicēto 1933. g.
23. maijā Rīgā mirušā Kārļa
Friča Anša dēla Fridrichsona
testamentu, kā arī visas perso-
nas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā mirušā Kārļa
Friča Anša dēla Fridrichsona
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVs4354/33. g. 10904

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alfrēda Eduarda d.
Ritera lūgumu, uzaicina visas
personas, kam jr kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 19. jūlijā
publicēto 1933. g. 1. aprīlī
Ikšķiles pag. mir. Eduarda Mi-
ķeļa d. Ritera testamentu , kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Eduarda Mi-
ķeļa d. Ritera mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā matīt -
niekiem , legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JV°4268/33. g. I0680x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata,paziņo,kapēc
1933. g.17. aprīlī mir. Beftas-JūH-
jas Mārtiņa m. Sīpols, dz. Lūsis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. "31. ifilijā.
L. JVs 4355/33. g. 10682

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. gada 17. februārī mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Gaiļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVo 4345/33. g. 10683

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 19./26. jūlija lēmumu
ir atzinusi Juliusu Spaile, dzīv.
Rīgā, Slokās ielā JV° 21-a, par
maksātnespēj. parādnieku tirdz-
niecībā kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja * tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, ur)
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši v.-,i arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kāari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. pal. Alek;andris Rot-

bergs, dzīv. Rīgā, Kalpaka bulv.
JVs 2.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 627 10690
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 1. oktobrī mir. Viļā
Viļā d. Mūrnieka ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātār., fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 3549 10684

Priekšsēd. b. v. A. Vejdnets.
Sekretārs P. Birkens.



valdīšanas noilguma, ievešanu
zemes grāmatu reģistr. — uz-
aicina visas personas, kam ii
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 31. jūlijā.
JVs525/5361 10927x

Kom. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka.

1) Finanču ministrijas prasībā
par Ls 200.') ,— ar o/0 Un izdev.,
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Līnas Danfeld, dz. Upman,
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Mālu muižā ar zemes
grām. reģistra JVs3404 un sastāv
no zemes gab. ,,Medņu sala
JVsl2", kas aptver 17,97 h 'a zemes;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 866,—:
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 3500,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. augustā. 11942
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Andreja Mārtiņa d. Zālītes
pilnv. priv. adv. Andreja Frīden-
berga lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 26. jūlijā
publicēto 1932 g. 8. aprīlī Jum-
pravas pagastā mirušā Mārtiņa
Andi eja dēla Zālīša testa-
mentu, kā arī visas personas ,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārtiņa Andreja d. Zālīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVs4288/33. g. 10905
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kristīnes Jēkaba m. Stradiņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. gada 26. jūlijā publicēto
1933. g.23. janvārī Madonā miru-
šās Annas Andreja m. Sniedzes,
dzim. Ūdris, testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Annas
Andreja meitas Sniedzes, dzim.
Ūdris, mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVs 4350/33. 10906
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. gada 1. jūlijā
Sēļu pagastā mirušā Kārļa
Augusta dēla Bērziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVs 4352/33. g. 10907
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. ma.-tā Pāles pag. mir.
Augusta Krišjāņa d. Krastiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVs 4291/33. g. 10909

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 1. maijā Rīgā mirušā
Frīdricha-Artūra Vilhelma dēla
Kreienberga iratklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termina
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. !. augustā.
L. JVs4302/33. g. 10910

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Jēkaba d.
Ķauķis un Adēle Pētera meita
Ķauķis, dzim. Jaunzems, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Alūksnes notāra B. Baumana
1933.g. 14. jūlijā, reģistra JVs744,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
L. JVs 4396 11569z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Andrejs Andreja dēls
Veckalns un Ķersta Mārtiņa m.
Grīnbergs noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1933. g. 13. jūlijā, reģistra
JVs 6636, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
L. JVs 4374 11570z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
17. janvārī Lības Vītols, dzim.
Penkevičs prasības lietā pret
Žano Albertu Vītolu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1910. g.
18. oktobri (v. st.) Jaunpils ev.-
Iut. draudzē starp Žano-Albertu
Vītolu un Lību Vītols, dzim.
Penkevičs, dodot pēdējai tiesību
tūlit pēc šī sprieduma spēkā stā-
šanās doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
JVs 634 11573z

Priekšsēdētāja v. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
„Kal 'snavas medību biedrība",kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1921.g.
13. aprīļa lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta saskaņā ar biedrības 1933. g.
19. jūnija biedru pilnas sapulces
lēmumu. 10789z

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
Nodaļas pārziņa v. B. Stegers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodaļas pārzinis dara zināmu
ka ,,Viļķenes savstarpējā palī-
dzības biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 9. maija
lēmumu,ir galīgi likvidēta,saskaņā
ar biedrības 1929. g. 11. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
Nodaļas pārziņa v. Stegers.

10791z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Jaun - Piebalgas piensaimnieku
sabiedrība ,,Gauja", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1924. g. 13. feb-
ruāra lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta, saskaņā ar šās biedrības
1929. g. 11. decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
Nodaļas pārz. v. A. Šulmanis.
10792 Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
18. jūlija lēmumu reģistrēti
,,Latvijas skolotāju krāj-aizdevu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 26. aprīli pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nod. pārziņa v. Stegers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac,

nodaļa, uz Likuma par biedrībām
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo
ka ar viņas 1933. g. 11. jūlija lē-
mumu, reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijas sieviešu biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 10912

Nodaļas pārziņa v. Stegers
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 1. augusta lēmumu reģistrēti
,,Duntes savstarpējās ugunsap-
drošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 20. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārz. v. Stegers.
10913z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.

nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
4 jūlija lēmumu reģistrēti ..Lat-
viešu veco strēlnieku biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
30. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 10914z

Nodaļas pārz. v. Stegers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 6. aprīlī mirušās Karlīnes
Skudres, dzim. Estreichers, 1928.g
26. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1964/33. 10793b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. ģ. 10. janv. mirušās Edes
Grīnbergs, dzim. Ģērķis, 1932. g.
23. decembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1854/33. 10794b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gadā 6. jūnijā mirušās
Gertrūdes (Gedrutes) Treijs, dzim.
Laumanis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31, jūlijā.
L. JVs 1843/33. g. '10795

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 4. decembrī mir. Lui-
Kristiana-Ādolfa Valentīna at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.< t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1940/33. g. 10796

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 28. februārī mirušā
Ijaba Sniķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1937/33. g. 10797

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924.g.
9. maijā mirušā Otto Ķibe
(Ķibba) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. Mš 1656/33. g. 10798

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1731. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
20. aprīlī mir. Annas Pokazis,
dzim. Galiņš (Gals), atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1714 33. g. 10799

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
25. janvārī mirušā Fēliksa
Vārnas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1742/33. g. 10801

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 16. aprīlī mir. Kristapa
Ķi.šteina atstāto mantojumu,
kādas tiesības kā mantniekiem-
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,, Valdības Vēst-
nesī"' .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1934/33. g. 10802

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 397., 405. un
414.p. pamata, uzaicina Johannu-
Līnu Pepernieks, dzim. Levics,
kura dzīves vieta nezināma divu
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no iesūdzības
raksta un pielikumiem mir. Olgas-
Dorotejas Aksels mantojuma sa-
dales lietā, un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs895/33. g. 10803

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
6. jūlijā mirušā Augusta Vin-
centa d. Saksona 1930. g.
25. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
10. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 31. jūlijā.
L. No 2032a/31 10698x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. aprīlī mirušā Leona Lud-
vikad. Meškalo 1931.g. 30. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 8. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1933. g. 31. jūlijā.
L. .NŠ 819a 32 10699p

Priekšsēd. b. P. Ērglis.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vasilija Ignata d. Ignašen-
kova lūgumu par Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagasta atdalīto
no Pavlovas pūstošas divu zemes
gabalu ar kopēju nosaukumu
..Ūdri" 24.5780 ha platībā, aiz

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 14. jū-
nijā uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Jāzeps Franča d. Rūža
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Aulejas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Jāzepa Franča d. Rūža
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs3265a/29 10697x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
29. jūlija lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Xsēj. I d. 1239. p.
uzaicina 1920. g. 4. februārī mir.
Augusta Antona dēla Vaidera
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apriņķī,
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 10809

Miertiesnesis K. Avens.

Grīvas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1933. g.
28.jūlijalēmumu un Civīlpr.nolik.
1725. un 1727. p. (1932. g. izd.)
uzaicina 1918. g. 14. decembri
mir. Sidora (Izidora) Zachara d.
Rumjanceva mantniekus pie-
teikt viņam triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantojuma tiesības uz
nel. atstāto mantojumu, sastā-
vošu no zemes un ēkām ar no-
saukumu Voitiški _\s 2, atrodošos
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
Daugavpilī, Alejas ielā JVe 7.

1933. g. jūlijā.
Cl. Xs671 33. g 11050x

Miertiesnesis Norvelis.

Ar Latgales apgabalt. Daugav-
pils 4. iec. miertiesneša 1933. g.
30. jūnija spriedumu Rūdolfs-
Heinrichs Plots, dzīv. Līvānos,
Vandanu ielā JVs 4 — par
tīrības neievērošanu savā desu
darbnīcā — pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 25,— naudas sodu
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1933. g. 10. augustā.
Krim. LJfe643/33. 11908b'

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1725. un 1727. p.
un X s. I d. 1239. p. uzaicina
1896. g. 7. maijā mirušā Viken-
tija Vaidera mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
10808 Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar š. g. 29. jū-
lija lēmumu un pamatodamies
uz Civīlproc. lik. 1725. un 1727.p.
pamata un X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1918. gada 16. oktobrī
mirušā Jāņa Antona d. Vaidera
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apriņķa
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 10807

Miertiesnesis K. Avens.

i Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiešu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 23. augustā,
pulksten 12.30 dienā, Rīgā, Ma-
tīsa ielā JVs 119, dz. 2-a, pār-
dos Gitas Golins kustamo mantu,
sastāvošu no skapja, kušetes,
galda un griestu lampas, novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
11984b Tiesu izp. E. Liepinš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š.g. 29. jūlija lēmumu un pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1918. g. septembra men. mirušā
Kazimira Barkana ir palicis man-
tojums Zvirgzdienes pag. L. Lie-
tavnieku c. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības,pieteikt
tādas miertiesneša kamerā. Ludzā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1933. g. 31. jūlijā.
10710z Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1933. g. 31. jū-
lija lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727.p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. paziņo, ka pēc 1933. g
8. jūnijā mirušā Jāzepa (Je-
zupa) Jāņa d. Suveizda ir palicis
mantojums Izvoltas pag. Undru-
kanu s. un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 31. jūlijā.
JVs512 11105x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz' Nikolaja un
Borisa Tomaševsku lūgumu, Civ,
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1239. p. ar šo uzaicina
visus mirušā 1923. g. 23. jūnijā
Nikolaja Alekseja d. Tomaševska
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto
mantojumu — nekustamu īpa-
šumu atrodošos Krustpils pil-
sētā triju mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesi". JVs 666. 10841

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Idas Kleins lū-
gumu, Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. uzaicina
visus 1931. g. 24. jūlijā mirušā
Arja-Leibe Mozus dēla Kleina
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto
mantojumu nekustamu īpašumu,
atrodošos Gostiņos triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".
JVs 671. 10842

Papildu miertiesu, (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Andreja Pētera d. Loča lū-
gumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pagasta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Gaigalova I"
21,21 ha platībā, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā , — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu , iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 31. jūlijā.
JVs566/5366 10928x

Kom. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs paziņo,
ka uz Alfrēdam Šķēlim pie-
derošām Ventspils apr., Zlēku
pag., Jaun-Maču mājām ar zemes
grām. JVo 297 1382, kuru pārdo-
šana nolikta uz š. g. 6. sept. un
par ko publicēts ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 33. num., skaitās šāds
apgrūtinājums: ,.pienākums dot
Kērstai Šķēle mūža uzturu
un dzīvokli ar apkurināšanu".

Ventspilī, 1933. g. 12. augustā.
11941b Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
10. novemb.ī mir. Jāņa Pokaža
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. JVs 1715/33. g. 10800

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlprcc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 2000,— ari" un izd. 1934. g.
24. februāri, 10 rītā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Kon-
stantina-Jēkaba Radziņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr. Lugažu pilsmuižā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 12741 un sastāv
no zemes gabala ,,Tači JVs 59 F,
50 Fa", kas aptver 33,60 ha
zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3209;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 7800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. augustā. 11943
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļu braukšanas atļauju
JVs 1660, izd. no prēf. š. g. 20. apr.
ar Jāņa Blau vārdu. 11979s

Bauskas apr. priekšnieks izsl.
par ned. par nozaudētām pie-
teiktas šādas pases: 1) ser.CZ
JVs 2339, izd. 1928. g. 7. febr.
no Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
ar Kārļa Latona v.; 2) ser. CK
N° 19269 no 1929. g. 27. jūnija
izd. no Bauskas apr. pr-ka pal.
1. iec. ar Jāna Folkmara Salnas
vārdu; 3) ser. CK JVs 197741, no
1932. g. 31. augusta, izdotu no
Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ka
ar Citas-Emilijas Turkis vārdu.

Pilskalnes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Latvijas
iekšz. pases ser. KN JVs 003067
izd. no Pilskalnes pagasta valdes
1928. g. 12. maijā, JVs 1067, ar
Semjona Kulikovskis vārdu ned-
iesp. ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
134. numurā, jo pase ir at-
rasta

^ 9746x

*€iti£ iestāžu
sludinājumi.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 16. augustā,
pulksten 10 dienā, L. Nometņu
ielā JVs 9, dz. 11, pārdos vairāk-
solīšanā Vilhelmīnei Nelsons pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no pianino un novērt, par Ls 300,
īres maksas parāda piedzīšanai
par labu Š. Zalkam pēc Rīgas
2. rajona īres valdes š. g. izpildu
raksta JVs 737. 11985

Kigas pret. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 16. augustā,
pulksten 10 dienā, L. Nometņu
ielā JVs 9, pārdos vairāksolīšanā
Vilhelmīnei Nelsons piederošo kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas mantām un novērt,
kopsummā par Ls 240,—, īres
maksas parāda un tiesāšanas
izdevumu piedzīšanai par labu
Š. Zalkam pēc Rīgas 2. rajona
īres valdes š. g. izpildu raksta
JVs 737. 11986b

Daugavpils muitnīca
š. g. 5. septembri, pulksten 10
rītā. muitnīcas noliktavu telpās,
Daugavpilī, Muitas ielā .V? 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas
preces, ka: stikla griežamos in-
strumentus, rudzus, laivu, timo-
tiņa sēklas, dažādas galantērijas
preces, mākslīga puszīda, vilnas
un kokvilnas audumus, apiņus
u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā. 11949b

Daugavpils muitnīca.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš
paziņo, ka saskaņā ar viņa
kantori š. g. II. augustā ar
reģ. JVs 7409 apliecināto Hermaņa
Aplociņa, Edgara Balcera un
Vladimira Buhot uzrakstu uz
sabiedrības līguma, Edgars Bal-
cers izstājies no sabiedrības zem
firmas ,,Rūdolfs Bergs", Liepājā,
par kuras vienīgiem īpašniekiem
tagad skaitās Hermanis Aplociņs
un Vladimirs Buhot, un ka sa-
biedrības lietas vada Vladimirs
Buhot. _ 11945b

Notārs Ž. Kaupinš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. pras. apmierināšanai
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Gavrila Filipa d. Bakana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Laucesas pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 639 un sastāv no
Kalkūnes muižas ,,Kumpeniški
JVS 16" mājām, kopplatībā 21,47
desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8895,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 889,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 11. augustā.
11944 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

Rīgas pils. lombarda vai
pamatojoties uz savu statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JVsJVs D 709748,
712477, 697748, 747566, 722196,
704399, 695189, 686497, 691004,
696506, 735225, 638644, 688822,
699524. Valde.

ŪTRUPE.
Neretas muitnīca

1933. g. 6. sept., pulksten 12
dienā, savās telpās — Neretā,
Putniņa mājā pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētas kon-
trabandas preces, sastāvošas no
govs un rokas šujmašīnas.

Preces apskatāmas ūtrupes
dienā uz vietas. 11948b

Muitnīcas priešn. Genšens.
Darbvedis Vaļuks.

Rēzeknes apriņķa valde
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
28. augustā, pulksten 12 dienā,
apriņķa valdes telpās, Rēzeknē,
Brāļu ' Skrindu ielā JVs 6, tiks
nodoti izsolē mazākprasītājiem

Ozolmuižas pagasta
Laizānu pamatskolas ēkas

nobeigšanas darbi,
kas novērtēti pēc iepriekšējā
maksasaprēķina par Ls 13.131,34.

Personām, kas vēlētos pie-
dalīties minētā izsolē, jāiemaksā
drošības nauda Ls 660,— ap-
mērā. Iepazīties ar maksas ap-
rēķinu var Rēzeknē, apriņķa
valdē, katru darba dienu no
pulksten 9—15. 11955b

1933. g. 12. augustā.
Rēzeknes apr. valdes priekšsēd.

(paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Liepājas pilsētas lombarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
8471, 12710, 50102, 52529, 53663,
55061, 55591, 56479, 56480,
59909, 60953, 61062, 61772,
61838, 62970, 63299, 63335,
64169, 67829, 69362, 69363,
69364,72068. 1 11691z

Cēsu pils. II pamatskolai
vajadzīgs

sfoofotājs
ar ne mazāk kā 2 gadu praksi,
kas var pasniegt ticības mācību
un vācu valodu.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, līdz ar dokumen-
tiem par izglītību, iepriekšējo
nodarbošanos un ārsta apliecību
par veselības stāvokli, iesnie-
dzami minētās skolas padomei
ne vēlāk, ka līdz š. g. 22. aug.

Vēlēšanas notiks pils. valdē
š. g. 26. augustā. 11953

Cēsīs, 1933. 12. augustā. JVs 711
Pilsētas valde.

Kabiles pagasta
6-kl. pamatskolai vajadzīgs

skolotājs, -āja.
Kandidātus lūdz pieteikties

Kabiles pag. valdē līdz š. g.
2. septembrim, iesniedzot vai
piesūtot ar Ls 2,— zīmognodevu
apmaksātus lūgumus līdz ar
dokumentiem par izglītību, ie-
priekšējo nodarbošanos un ārsta
apliecību par veselības stāvokli.

Vēlēšanas notiks pagasta namā
1933. g. 5. sept., pulksten 13.

Pasts caur Kabili,tālr.Kabile 2.
Tuvākā dzelzceļa stacija Stende

— 30 km.
Kabiles pag. valdes priekšsēd.

11975b J. Rags.

Kacēnu pagasta valdei
(Jaunlatgales apriņķī) vajadzīgs

otrs darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1933. g. 1. sep-

tembrī. Lūgumi apmaksāti ar
Ls 2,— zīmognodevu, iesnie-
dzami pagasta valdei līdz
1933 g. 31. augustam. Tuvākā
dzelzceļa stacija Žiguri — 30
kilometru no Kacēniem pa zemes
ceļu. 11970z

Salgales pagasta valdei
ar š. g. 25. septembrī vajadzīgs

kancelejas ierēdņa vietas
izpildītājs

(vīrietis) uz laiku, pa kuru līdz-
šinējais kancelejas ierēdnis atra-
dīsies kara dienestā.

Pieņems tikai pilngadīgas per-
sonas, kas ir jau pašvaldībās
strādājušas. Lūgumi, klātpie-
liekot apliecības par veselības
stāvokli, izglītību un darba praksi
iesniedzami pagasta valdei līdz
š. g. 9. septembrim. Pieņemšana
š. g. 15. septembrī, Alga Ls 100
mēnesī pie brīva dzīvokļa, ap-
kurināšanas un apgaismošanas.

11976x Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par neder. Liepājā
1927. g. 27. aprīlī Viktoram Kab-

rielim izsniegto Latvijas ārzemju
pasi JVs 665, kas pieteikta par
nozudušu. 11988z

Rīgas ostas veteršauts paziņo,
ka Albertam Vītolam, dz. 1901.' g.
28. maijā izdotā no Rīgas ostas
zv. veteršauta ,,Braukšanas ap-
liecība" grāmatiņa ar N° 11/29
no 1929. g. 11. janvāra ir pazu-
dusi un tamdēļ uzskatāma par
nederīgu. 11980z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grām.,
izd. no Bolderājas darba apg.
1932. g. ar Jāņa Vasiļevskis v.

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. JVs 46531,
izd. 1926. g. 4. sept. no Rīgas
kafa apr. pr-ka ar Pētera Slokas
Hvim 1S8S rr 14 coAt ,.

Ventspils pilsētas valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
JVs K 37046 ar Karolines Poriņš
vārdu, izdotu no Ventspils pil-
sētas valdes 1932. g. 6. jūnijā
ar reģ. JVs 246. n 95 iz '

Rīgas kara apr. pr-ks izsludina
par nederīgu Artūra Celmiņa,
dzim. 1906. g., noz. apl. JVs 2631,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1928. g. 19. janvārī par iesauk-
šanas atlikšanu līdz 1934. g.
2. novembrim izglītības turpi-
nāšanai Latv. universitātē.

Vecsaules pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu JVo 145, izd. no Bēnes
pag. valdes 1932. g. ar Her-
mnņa-AIfreda Rans vārdu

Liepājas telegrāfa kantoris izsl.
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonementa atļ. JVs 885, izd.
1932. g. 14. janvāri ar Kārļa
Janševska vārdu. 11952

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. šādus zagtus
zīmogus: 1) stūra stampu ar uz-
rakstu: ,,Codes-Mežotnes brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrība"
un 2) apaļo zīmogu ar tādu pašu
uzrakstu. 11958z

Bauņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 411/23912, izd. no Skaņ-
kalnes pag. valdes 1926. ģ.
1. decembrī ar Jāna Trauberga
vārdu. 9438x

Bērzgales pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NL
JVs009781, reģ. JVs 2181, izd. no
Bērzgales pagasta valdes 1928. g.
6. jūnijā ar Pētera Kazmera d.
Voskāna vārdu. S658x

Ceraukstes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CK
JVs 003578, izd. 1928. g. 13. jū-
nijā, No 1478, ar Minnas Auziņa
dzim. Lauzējs, vārdu. 9538x

Drabešu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. JVs 805, izd. no
Jātnieku pulka kom. 1927. g.
26. augustā ar Jāņa-Voldemāra
Jāņa d. Marauskis vārdu un
Latv. iekšz. pasi ser. CN
JVs001762, izd. no Cēsu apr. pol.
1. iec. pr-ka 1927. g. 12. dec.
JVs 1762, ar Jāņa-Voldemāra Ma-
rauskis vārdu. ' 9441 x

vaiae izsludina
uugazu pagasta

par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. JVs8226 126, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1924. g. 31. maijā
ar Pētera Krūzes v. 9744x

Burtnieku pagasta valde izslu-
dina par sadegušu Latv. iekšz.
pasi ser. ZK JVs 001446, izd. no
šīs pagasta valdes 1927. g.
13. okt. ar Annas Purītis arī
Purinš. dzim. Eizentāls, vārdu.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi IT JVs 012128, izd. 1928. g.
31. janvārī no Līksnas pagasta
valdes ar Staņislava Sarkana
vārdu. 9844x

Dunalkas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVe 35, izd. no Bases
pag. valdes 1926. g. 13. jan-
vārī ar Andreja Orna vārdu un
pēc pēdējās pārdošanas pārrakstī-
tu ar Kārļa Štāla v. 9768x

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 5852, izd. no
5. Cēsu kājn. pulka k-ra 1930. g.
6. jūn.ar Friča-Girta Rībeņa
vārdu. 9748x

Kaunatas pagasta valde izslu-

dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. NL JVs 002676, izd. no
Kaunatas pag. valdes 1927. g.
25. novembrī ar Jāņa Sumarovska
vārdu un zirga pasi, no kurienes
tā izdota nav zināms, uz pirkta
zirga 9 g. v., bēras krāsas un
2) atvaļinājuma apliecību JVe2054,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1933. g. 7. februārī ar Serafims
Bečers vārdu. 9540x

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par sadegušiem ugunsgrēkā
1933. g. 12. jūlijā šādus doku-
mentus: 1) Latv. pasi ser. NL
JVs 010721, izd. no Kaunatas
pagasta valdes 1927. g. 21. ok-
tobrī ar Jons Brokons vārdu;
2) Latv. pasi ser. NL JVe010089,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. 1. oktobrī ar Justinijas
Brokane, dzim. Danovskis vaidu
un3)Latv. pasļser. NLJVs010091,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. 21. oktobrī ar Ontona
Brokons vārdu un zirga pasi
JVe 11249, izd. no Kaunatas pag.
valdes 1926. g. 19. februāri ar
Ontona Pītera d. Brokons
vārdu. Ē653x

Kastranes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 2546, izd. no
12. Bauskas kājn. pulka kom.
1924. g. 3. jūnijā ar kareivja
Antona Aleksandra d. Bojaruns
vārdu. S656x

Kokmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZN
JVe 018550, izd. no Vaidavas pag.
valdes 1929. g. 4. februārī, JVe750,
ar Martas-Elizabetes Ezergailis
vārdu. ; 9848x

Kastranes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NT 021419,
izd. no Kastranes pag. valdes
1932. g. 12. aprīli, JMš 1025, ar
Jāņa Grjnberga vārdu. S657x

Laidzes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kumeļa reģistr.
zīmi No 228, izd. no Laidzes pag.
valdes 1930. g. 18. februārī ar
Jāna Betes vārdu; 2) iekšzemes
paši PL JVs 002433/833, izd.
no Nogales pagasta valdes 1929. g.
15. augustā ar Kārļa-Fridricha
Zamberga vārdu. 9745x

Lejasciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVe 675/16875, izd. no
šīs pagasta valdes 1931. g. 25. jū-
nijā ar Jūlija Tralmaks vārdu uz
zirga bērā spalvā, dzim. 1927. g.
25. jūn., augst. 160 cmx 9749x

Meirānu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVe 257, izd. no
11. Dobeles kājn. pulka kom.
1929. g. 7. septembrī ar Pētera-
Alfreda Strade-Strazdiņa vārdu.

Mērsraga pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi JVs 520, ser. PK
JVs018721, izd. no Mērsraga pag.
valdes 1928. g. 17. janvārī ar
Augusta Bitera vārdu. 9433x

Mūrmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi JVs 2376, PK
JVs 011780, izd. no šīs pagasta
valdes 1929. g. 18. jūnijā ar
Zetes-Jevgenijas Krigers-Klīģerjs
vārdu. 9767x

Pilskalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
žirga pasi JVs 1117 , izd. no Pils-
kalnes pagasta valdes 1925. g.
1. decembrī, kārt. Jsfe 117, ar
Semjona Kulikovskis v. 9747x

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina nozaudēto zirga pasi
uz melnas spalvas zirgu ar baltu
zīmīti pierē, uz deguna labās
nāses saredzamas iesirmas spal-
vas, 7 gadus vecs, 155 cm augsts.
Pase bijusi izdota no Jelgavas
pils. valdes, bet uz kādu vārdu
kādu numuru un kādā datumā,
tas nav zināms. 9700x

siuāivRāļumi.L_ J
Maksātnespējīgās parādnieces

Akciju Sabiedrības ,,Brāļi Novik
un Blūmberg" zvēr. kurators,
zvēr. adv. Vilhelms Rešanskjs
paziņo, ka 1933. g. 2. septembri,
pīkst. 17, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 33, dz. 8, tik sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināra kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 11978z

Otrā Liepājas Savstarpējās Kre-
dītbiedrība izsludina par zudušām
Ulricham Puchertam izdotas šāda
biedra dalības zīmes: JVs 1345 par
L. rbl. 3000,—, JVs 1439 par
L. rbļ. ' 1700.—, JVs 1498 par L.
rbļ. 1000.—, JVs 1543 par L. rbļ.
500.—, JVs 3225 par Ls 20— un
JVs 5323 nar Ls 565.—. 11947z

Biedrības „Latgalīšu studenti
fonds" valde izsludina par ned
nozaudēto b-bas ziedojumu vāk-
šanas listi JVs 4 — 1933. g., iz-
sniegtu Pāvilam Ivdram, dzīv.
Sakstagalas pag., Rēzeknes apr.;
Omuļu ciemā. U982z_

Zvirgzdienes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1)Latv.
vecā parauga iekšzemes pasi
JVs 116, izd. no šīs pag. valdes
1925. g. 1. jūlijā ar Jūlijas On-
tona m. Vasilan vārdu un 2) Latv.
jaunā parauga iekšzemes pasi
JVe 3674, ser. MZ JVe00Ē079, izd.
no šīs valdes 1929. g. 12. aug.
ar Grigora Barkans v. 9660x
* ''»

Virbu pagasta valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
kumeļu reģ. zīmes: 1) kumeļu
reģ. zīmi JVe 114, ar Kanīnes
Znotiņš vārdu, un Virbu pag,
valdes reģ. datumu 1930. g.
Ī4. jūn., ar JVs 114 un 2) kumeļu
reģ. zīmi JVs 115 ar Karlīnes
Znotiņš vārdu un Virbu pag.
valdes reģ. datumu 1930, g.
14. jūn. 9847x

Užavas pagasta valde izsludina
par nozaudētu kumeļa registrac.
zīmi JVe 160, izd. no šīs pagasta
valdes 1926. g. 12. novembrī ar
Līdas Krūms vārdu. 9751x

Ventspils apr. pol. 2. iec pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 2C61, ser'.
CZ No 023461, izd. no Dundagas
pag. valdes 1928. g. 27. martā
ar Marijas Sarapu vārdu. 9439x

Valmieras apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. MA 2347, izd,
no Rīgas prēf. 1931. g. 11. au-
gustā, JVs 326127, ar Miervalda
Alksnītis vārdu. 9760x

Taurkalnes pagasta valde izslu-
dina kā ugunsgrēkā sadegušu
pērs. pasi ser. CI JVe 020707 ,
izd. no šīs pagasta valdes 1928. g.
28. martā, JVe 838, ar Annas
Mudelis vārdu. 9649x

Smiltenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PT
JVe 009363/2563, izd. no šīs
p?gasta valdes 1928. g. 11. janv.
ar Elzas Gainis vārdu. 9443x

Rēzeknes apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVe 863, izd. no
Vidzemes artilērijas pulka kom .
1926. g. 15. jūnijā ar Kalistrata
Nachodkina vārdu. 9842s

Rendas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi LP JVs 011543, izd!
no šīs pagasta valdes 1928. g]
14. aprīlī JVe 1043, ar Veronikas "
Dzenis, dz. Garkājs, v. 9845x

Rundāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijs iekšz
pasi ser. CI JVs 016122, izd.
no Rundāles pag. valdes 1928. g.
23. februārī, reģ. JVe 522, ar ,āņa
Grauzis vārdu. 9650'

Rundāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz .
pasi ser. BJ JVe 023475, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 14. jūnijā ,
reģ. 150391, ar Augusta Kau-
liņa vārdu. Ē651x

Dzelzceļu virsvalde
pārdod rakstiskā sacensībā 1933. g. 23. augustā

L2024 dzelzceļam nederīgas,
nolietotas riepas un centrus apm. 200.000 kg.

Sacensības sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. ļ_L9__

Dzelzceļu techniskā direkcija
š. g. 24. augustā, pulksten 12

izdos rakstveida sacensībā

liHH-Kolias dzelzceļa līnijas zemes darbus.
sadalot šo līniju trīs darba gabalos.

Drošības nauda katram da ba gabalam Ls 2500,—.
Tuvākas zinas Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 308-b, darba

laikā. ' L 2013 11990

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. septembrī, IV iecirkņa mežziņa
kancelejā, Sērenes pagasta, Grinbsrg muižiņā,

augošu mežu
no 1, III, IV un V iecirkņu mežniecībām, sadalītu 44 vienībās,
vērtībā no Ls 2,25 līdz Ls ' 435,— .

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi virsmežniecības kar.ee-

lejā un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 11950

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 6. septembrī, pulksten 12, virs-
mežniecības kancelejā, Šlīteres muižā:

1) augošu mežu
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 93 vienības, vērtībā no
Ls 2— līdz 395,-,

2) vecas ēkas noplēšanai
II un IV iec. mežniecībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 11951

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu
I. 1933. g. 21. septembrī, virsmežniecības kancelejā, Baldones

mežmuižā:
No II iec. mežniecības, kopsummā 13 vienības, vērtībā no

Ls 16— līdz Ls 850,—.
No III iec. mežniecības, kopsummā 29 vienības, vērtībā

no Ls 10,— līdz Ls 230,—.
No IV iec. mežniecības, kopsummā 37 vienības, vērtībā

no Ls 5,— līdz Ls 160,-.
II. 1933. g. 25. septembrī, Iecavas pagasta namā, Iecavā:
No V iec. mežniecības, kopsummā 66 vienības, vērtībā

no Ls 5,— līdz Ls 133,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iec mežziņiem. 11977

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums pat
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maks'i brošēts eks?mpl. Ls 0,20,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī-
?IMI I!?!?!? III? Illir-


	Valdības Vēstnesis no. 180 15.08.1933��$桭瑸쎘㥏��ⰹ
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193큶츛ᡷ츛����
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�චඤටතඳලව්ාූෘෟḀẛ
	. .— ' ' ???-" ~ ^ ITicssj sluāiiMiļmmi.-���܀㠀␁ࠇ瀀椀攀
	—D . Māksla.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�����蠃䔇᐀ᔀꨀਅ行匜頫
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	siuāivRāļumi. L_ J��0㘵0㜳棨쀎냨쀎����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


